[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 14.03.2014 г.                                                                                                        № 48
станица  Вышестеблиевская
О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 13 сентября 2010 года № 79

«О создании резервного фонда финансовых средств
для защиты населения и территорий Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в чрезвычайных ситуациях».

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях финансирования  мероприятий в области защиты населения и территорий  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, в связи с кадровыми изменениями  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить в составе расходов бюджета резервный фонд  финансовых средств для защиты населения и территорий Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.

2. Утвердить Положение о порядке расходования средств резервного фонда администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района согласно приложению к настоящему постановлению.
          3. Постановление главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 13 сентября 2010 года № 79 «О создании резервного фонда финансовых средств для защиты населения и территорий Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в чрезвычайных ситуациях» признать утратившим силу.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района О.В. Хорошун.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского  поселения
Темрюкского района                                                                           П.К. Хаджиди